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Näytteillä myös uudistettu Mazda MX-5, täysin uudella MZR-CD 2.2 -turbodieselmoottorilla 
varustettu Mazda6 ja MZ-CD 1.6 -turbodieselmoottorilla varustettu Mazda2 

Mazda esittelee vuoden 2008 Pariisin autonäyttelyssä uuden 
Kiyora-konseptimallin 
 
Mazda esittelee 2.-19. lokakuuta järjestettävässä Pariisin autonäyttelyssä uuden Kiyora-
konseptimallin. Kyseessä on kevyt ja kompakti, uuden sukupolven kaupunkiauto. Mazda 
Kiyora (japaniksi “siisti” ja “puhdas”) tavoittelee ajonautinnon, ympäristöystävällisten 
ratkaisujen ja turvallisuuden sopusuhtaista kokonaisuutta Mazdan tekniikkakehitysvision, 
kestävän Zoom-Zoomin, hengessä. 
 

Kiyoran taustalla oleva ideologia on auttanut suunnittelijoita suunnittelemaan kaupunkiauton, joka 

sopii tyylikkäästi kaupunkien vilinään. Muotoiluteemana on ollut vesi. Auto on varustettu Mazdan 

uuden sukupolven nelisylinterisellä suoraruiskutusmoottorilla ja sisältää ainutlaatuisen, turhaa 

tyhjäkäyntiä vähentävän SISS-järjestelmän. Polttoaineen kulutus ja hiilidioksidipäästöt on saatu 

pudotettua hyvin matalalle tasolle, mistä osakiitos kuuluu entistä kehittyneemmälle aerodynaamiselle 

suorituskyvylle. Uusi Kiyora-konseptiauto pohjautuu täysin uuteen alustaan, joka mahdollistaa 

painon maksimaalisen vähentämisen ja takaa korkean turvallisuustason runsaasta ajonautinnosta 

tinkimättä. Autossa on lisäksi useita nuorekasta elämäntyyliä tukevia sisustusratkaisuja ja 

ominaisuuksia.  

 

Mazda esittelee Pariisin autonäyttelyssä Mazda Kiyora -konseptiauton lisäksi uudistetun Mazda MX-

5 -mallin, Mazdan uudella 2,2 litran MZR-CD-turbodieselmoottorilla varustetun Mazda6:n sekä 

Mazda2-mallin, joka saa voimansa 1,6-litraisesta MZ-CD-dieselmoottorista. 

 

Pariisin autonäyttelyn (Mondial de l’Automobile) lehdistöpäivät ovat 2. ja 3. lokakuuta. Näyttely on 

avoinna suurelle yleisölle 4.-19. lokakuuta. Mazda järjestää lehdistötilaisuuden torstaina, 2. 
lokakuuta kello 12:15 (paikallista aikaa). 
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Vuoden 2008 Pariisin kansainvälisessä autonäyttelyssä esillä olevat autot  
 

Konseptiauto Mazda Kiyora (maailman ensi-ilta) 

Näyttelyautot Tarkoitettu 
myyntiin 

Uudistettu Mazda MX-5 (maailman ensi-ilta) Euroopan versio 
Mazda6 MZR-CD 2.2 (maailman ensi-ilta) Euroopan versio 
Mazda2 MZ-CD 1.6 (maailman ensi-ilta) Euroopan versio 

Tällä hetkellä markkinoilla 
olevat mallit 

Mazda2, Mazda3, Mazda5, Mazda6, Mazda CX-7, Mazda BT-50 

 
 

# # # 
 
Lisätietoja:  
Markkinointijohtaja Edvard Duncker, puh. 040 7050 007, edvard.duncker@inchcape.fi  
Tuotepäällikkö Juhani Eräntö, puh. 0400 412 302, juhani.eranto@inchcape.fi  
Tiedottaja Petri Gesterberg, puh. 040 560 1459, petri.gesterberg@inchcape.fi  
 
Voit ladata kuvia ja kansainvälisiä lehdistömateriaaleja rekisteröitymällä Mazdan lehdistösivuille osoitteessa 
www.mazda-press.com 
 


